Edital de Concurso Público 1 (0633737)         SEI 006920/2015 / pg. 1

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SAFS - Quadra 06 - Lote 01 - Trecho III - CEP 70095-900 - Brasília - DF

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

N. 1/2016 - GDG

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo item 17.2, XI, k, 2, do Manual de
Organização da Secretaria do Tribunal, com base no art. 12 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
no Processo Administrativo STJ 6920/2015, e no subitem 14.28 do Edital n. 1 – STJ, de 22 de julho de
2015, publicado no Diário Oficial da União do dia 23 subsequente, torna pública a prorrogação do
concurso público, por um ano, a partir de 21 de dezembro de 2016, na forma a seguir:

1. Analista Judiciário – tendo em vista a publicação em 21 de dezembro de 2015, da
homologação do resultado final, objeto do Edital n. 15 – STJ, de 18 de dezembro de 2015;

2. Técnico Judiciário – tendo em vista a publicação em 21 de dezembro de 2015, da
homologação do resultado final, objeto do Edital n. 16 – STJ, de 18 de dezembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Sulamita Avelino Cardoso Marques, Diretor-
Geral, em 14/12/2016, às 16:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0633737 e o código CRC DABBCC56.

006920/2015 0633737v2

Publicado no Diário Oficial da União de 16/12/2016, Seção 3, pág. 158

anac
Texto digitado

	006920/2015
	Edital de Concurso Público 1 (0633737)